Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Стрелецкая средняя общеобразовательная школа

Белгородского района Белгородской области
имени Героя Советского Союза А.Е. Черникова»

ПРИКАЗ

18.03.2024   г.                                                                                            № 61

Об изменении годоваго

календарного учебного графика

  На основании Распоряжении заместителя губернатора Белгородской

области № 004 от 17 марта 2024 г., в связи с действием на территории
Белгородского района высокого («желтого») уровня террористической

опасности,  в целях создания условий безопасности  для обучающихся и

сотрудников в период их пребывания в общеобразовательном  учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Внести изменения в годовой календарный учебный график.

 2. Установить каникулы 18-19 марта 2024 года.

 3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы           О.А.Верюханова